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BANNERANNONCE 

FÅ DANSKE HR-CHEFER OG LEDERE TIL AT KLIKKE DIREKTE 
IND PÅ JERES HJEMMESIDE MED EN BANNERANNONCE.....

PÅ  D A N S K H R . D K  O G  L E A D I N G C A PA C I T Y. D K

M Å L G R U P P E  O G  S T A T I S T I K

F O R M A T  O G  P L A C E R I N G

Få  danske  h r-che fe r  og  ledere  t i l  a t  k l i k ke  d i rek te  ind  på  j e res  h jemmes ide  med en  bannerannonce :  HR-che fe r,  HR-d i rek tø re r,  HR-kon-
su len te r,  HR-udv i k l i ngs  og  uddanne l sesche fe r,  HR-ansvar l ige  og  me l l emledere  med per sona leansvar  i  p r i va te  og  of fen t l ige  v i r k somhe-
der  i  Danmark .  Kontak tper son  hos  DANSK HR :  Anne  K je ldgaard  /  apk@danskhr.dk

Størrelse:  261  x  1 15  p i xe l s
Leveres  i  g i f,  an imere t  g i f  e l l e r  jpeg  f i l .

Bannere t  kan  l i nkes  t i l  en  va lg f r i  URL .

Bannere t  p lace res  på  fo r s iden  (4  øve r s t  og  4  neder s t  på 
s iden )  og  a l l e  under l iggende  s ide r  (8  neder s t  på  s iden ) 

på  www.danskhr.dk  og  www. lead ingcapac i t y.dk .  A l l e 
bannere  p lace res  v i l kå r l ig t  og  ro te re r,  hve r  gang s iden 

loades .  Se  eksempe l  på  næste  s ide .  

2 4 12
MÅNEDER MÅNEDER MÅNEDER

•	 1 annonce på:  
leadingcapacity.dk 
& danskhr.dk 

•	 1 annonce på:  
leadingcapacity.dk 
& danskhr.dk 

•	 1 annonce på:  
leadingcapacity.dk 
& danskhr.dk 

KR. 4.200,-
EKSKL. MOMS EKSKL. MOMS EKSKL. MOMS

KR. 6.500,- KR. 12.800,-
11

5 
PI

XE
LS

261 PIXELS

261x115 PX

WWW.DANSKHR.DK - TAL FRA JULI 23 TIL DEC 23. 

EKSEMPEL

VISNINGER
78.430 35.929 25.745

SESSIONER BRUGERE

mailto:apk%40danskhr.dk?subject=
https://danskhr.dk/
https://www.leadingcapacity.dk/
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SIDEBANNER
PÅ  D A N S K H R . D K  O G  L E A D I N G C A PA C I T Y. D K

F O R M A T  O G  P L A C E R I N G
Størrelse:  360  x  300  p i xe l s 

Leveres  i  g i f,  an imere t  g i f  e l l e r  jpeg  f i l .
Bannere t  kan  l i nkes  t i l  en  va lg f r i  URL .

Bannere t  p lace res  i  hø j re  s ide  på  fo r s iden  og  a l l e  under-
l iggende  s ide r  på  danskhr.dk  og  lead ingcapac i t y.dk .  Der  e r 
to  s ide-banner  p ladser.  Ved  mere  end  to  bannere  p lace res 
de  v i l kå r l ig t  og  ro te re r,  hve r  gang s iden  loades .  Bannerne 

” fø lger  med ned”  på  s iden ,  nå r  man sc ro l l e r  ned ,  så  de 
a l t id  e r  syn l ige .  Se  eksempe l  på  næste  s ide .  

2 4 12
MÅNEDER MÅNEDER MÅNEDER

•	 1 annonce på:  
leadingcapacity.dk 
& danskhr.dk 

•	 1 annonce på:  
leadingcapacity.dk 
& danskhr.dk 

•	 Inkl. 5 udskiftninger 
årligt

•	 1 annonce på:  
leadingcapacity.dk 
& danskhr.dk 

KR. 6.500,-
EKSKL. MOMS EKSKL. MOMS EKSKL. MOMS

KR. 9.000,- KR. 16.000,-

30
0 

PI
XE

LS

360 PIXELS

360x300 PX

EKSEMPEL

M Å L G R U P P E  O G  S T A T I S T I K
Få  danske  h r-che fe r  og  ledere  t i l  a t  k l i k ke  d i rek te  ind  på  j e res  h jemmes ide  med en  bannerannonce :  HR-che fe r,  HR-d i rek tø re r,  HR-kon-
su len te r,  HR-udv i k l i ngs  og  uddanne l sesche fe r,  HR-ansvar l ige  og  me l l emledere  med per sona leansvar  i  p r i va te  og  of fen t l ige  v i r k somhe-
der  i  Danmark .  Kontak tper son  hos  DANSK HR :  Anne  K je ldgaard  /  apk@danskhr.dk

VISNINGER
78.430

WWW.DANSKHR.DK - TAL FRA JULI 23 TIL DEC 23. 

35.929 25.745
SESSIONER BRUGERE

https://danskhr.dk/
https://www.leadingcapacity.dk/
mailto:apk%40danskhr.dk?subject=
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BANNERANNONCE I  NYHEDSBREV
I  D A N S K  H R ' S  N Y H E D S M A I L  " H R & N U "

U D S E N D E L S E ,  D E A D L I N E  &  B E G R Æ N S I N G E R 
HR&NU UDSENDES TO GANGE OM MÅNEDEN (Minus  Ju l i )

Udgivelsesuger :
2 4  6  8  10  12  14  16  18  20  23  25  32  34  36  41  43  45  47  49  51

Deadl ine  e r  f redagen i  ugen før  udsende lsen  a f  HR&NU.  
Leveres  i  jpeg ,  png e l le r  g i f  f i l .

Vær  opmærksom på ,  a t  der  e r  e t  begrænset  anta l  p ladser  a f  annoncer  i  vores 
nyhedsmai l ,  og  hv i s  du  køber  f le re  bannere ,  fo rde le r  v i  dem i  f le re  nyhedsmai l s 
hen  over  å re t ,  natur l igv i s  i fø lge  a f ta le  med d ig .  Kontakt  os  for  a t  høre  hvorv idt 
v i  s tad ig  har  åbne p ladser .  Kontak tper son :  Anne  K je ldgaard  /  apk@danskhr.dk

Tekst: 
160 tegn uden mel lemrum

Link Tekst:
22 tegn uden mel lemrum

Placeres efter  2.  redakt ionel le 
art ikel

5.000,-9.500,-

7.500,- 7.500,-

0,-0,-

0,- 0,-

2000,-3000,-

5000,- 5000,-

4500,-9000,-

10500,- 10500,-

4.000,-8.000,-

5.000,- 5.000,-

3.500,-6.500,-

4.000,- 4.000,-

MODTAGEREFRA 2023

%
4.115GENNEMSNIT

39% 8%
ÅBNINGSRATE

MAX 3 PLADSER

MAX 3 PLADSER

KLIKRATE I MAIL

EKSEMPEL

TOPBANNER KVADRATBANNER

KVADRAT BANNER

TOPBANNER

SKYSKRABER BANNER

SKYSKRABERBANNER TEKSTANNONCE

TEKSTANNONCE

600x150 PX

170x160 PX

170x300 PX

170x160 PX

Hej!

Velkommen til nyhedsmailen HR&NU fra DANSK HR
- Danmarks største netværk og videncenter inden for HR.

Annonce
Overskrift: 40 tegn uden mellemrum

ANTAL:ANTAL:

ANTAL: ANTAL:

1 banner1 banner

1 banner 1 banner

2 bannere2 bannere

2 bannere 2 bannere

3 bannere3 bannere

3 bannere 3 bannere

PRIS 
PER STK:

PRIS 
PER STK:

PRIS 
PER STK:

PRIS 
PER STK:

SPAR  
I ALT:

SPAR  
I ALT:

SPAR  
I ALT:

SPAR  
I ALT:

mailto:apk%40danskhr.dk?subject=
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SAMARBEJDSAFTALER,  WEBINAR & 
ADVERTORIALS

Du har  mu l ighed fo r  a t  f å r  en  adver to r i a l  med på  DANSK HR ’s  h jemmes ide .  Den  lægges 

på  fo r s iden ,  og  l igger  der  ca .  1  måned ,  dere f te r  r ykkes  den  over  og  l igger  på  s iden 

”B rancheny t ”.  Du  sender  b i l l eder  og  en  teks t  på  ca .  5 .000  ans lag . 

HVIS den skal  eksponeres  i  DANSK HR’s  nyhedsbrev er  pr isen 10.000,-  DKK

Kontak tper son  hos  DANSK HR :  Anne  K je ldgaard  /  apk@danskhr.dk

Du har  mu l ighed fo r  a t  a f ho lde  e t  web inar  på  ca .  30  min  +  Q&A ,  hvor t i l  DANSK HR 

inv i te re r  a l l e  som fø lger  DANSK HR på  L inked In  p lus  med lemmer.  

 

De t te  omfa t te r  c i r ka  1 1 .000  HR-per soner.  Web inare t  markeds fø res  to  gange  i  DANSK 

HR ’s  nyhedsma i l s  samt  på  L inked In .  Typ i sk  see r ta l  e r  omt ren t  50  per soner.

Kontak tper son  hos  DANSK HR :  Anne  K je ldgaard  /  apk@danskhr.dk

Er  du  in te resse re t  i  en  s tø r re  annoncer ingsa f ta le  med DANSK HR ,  så  kan  v i  s t r i k ke  den 

sammen ,  så  den  passe r  d ine/ je res  behov.  De t  f x  kan  være  en  kombina t ion  a f  t r yk t  og 

on l ine  annoncer ing  samt  en  messes tand  på  Træfpunk t  HR .

V i  kan  a f ta le  e t  møde og  a fdække  je res  behov  fo r  a t  sammensæt te  den  he l t  pe r fek te 

annoncer ingspakke .

R ing  og  hør  nærmere .

Kontak tper son  hos  DANSK HR :  Anne  K je ldgaard  /  apk@danskhr.dk

A D V E R T O R I A L 

W E B I N A R 

EKSKL. MOMS

EKSKL. MOMS

KR. 5.000,-

KR. 10.000,-

EKSEMPEL

S A M A R B E J D S A F T A L E R

https://danskhr.dk/
https://danskhr.dk/
mailto:apk%40danskhr.dk?subject=
mailto:apk%40danskhr.dk?subject=
mailto:apk%40danskhr.dk?subject=
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ANNONCE I  HR-CHEFEN
B L I V E R  L E V E R E T  T I L  D A N S K  H R ' S  M E D L E M M E R  6  G A N G E  O M  Å R E T

PÅ 3 INDRYKNINGER 
OVER 12 MÅNEDER 

PÅ 6 INDRYKNINGER 
OVER 12 MÅNEDER 

F O R M A T  O G  M A T E R I A L E 

V I G T I G E  K R A V  T I L  A N N O N C E N

A F L E V E R I N G S F R I S T E R

U D G I V E L S E S D A T O E R

1/1  S IDE

1/1  BAGSIDE

1/2  S IDE  TVÆRFORMAT

1/2  S IDE ,  HØJFORMAT

2/1  S IDER

KRAV 1: KRAV 2: KRAV 3:

Nr .  1  �..............................                              15 .  december  2023 
Nr .  2  �..................................                                  23 .  februar  2024 
Nr .  3  �......................................                                      13 .  apr i l  2024 
Nr .  4  �........................................                                        14 .  ma j  2024
Nr .  5  �...................................                                   20 .  august  2024
Nr .  6  �...................................                                   3 .  oktober  2024

Nr .  1  �....................................                                    27 .  februar  2024 
Nr .  2  �........................................                                        30 .  apr i l  2024 
Nr .  3  �.........................................                                         25 .  jun i  2024 
Nr .  4  �.....................................                                     27 .  august  2024
Nr .  5  �...................................                                   29 .  oktober  2024
Nr .  6  �................................                                17 .  december  2024

Annoncer  t i l  HR-chefen  ska l  leveres  i  hø jop løse l ig
pdf- f i l .  Genere l t  ska l  annoncerne  overho lde  fø lgende krav :
1 .	  Hø j  op løsn ing :  Min imum 300 dp i 
2 .	  B i l l eder ,  fa rver  og gra f ik  m.m.  ska l  være  i  CMYK-farver 
3 .	  Leveres  i  PDF- f i l 

PÅ ANNONCER I 
LEDELSE I UDVIKLING
VED TEGNING AF  
ANNONCER I HR-CHEFEN

E j  t i l  kan t

T i l  kan t ,  må l  e r  i nk l .  3  mm beskær ing 	

E j  t i l  kan t

T i l  kan t ,  må l  e r  i nk l .  3  mm beskær ing 	

E j  t i l  kan t

T i l  kan t ,  må l  e r  i nk l .  3  mm beskær ing 	

E j  t i l  kan t

T i l  kan t ,  må l  e r  i nk l .  3  mm beskær ing 	

T i l  kan t ,  må l  e r  i nk l .  3  mm beskær ing

400  x  277  mm

190  x  128  mm

 97  x  291  mm

190  x  277  mm

216  x  303  mm

426 x  303  mm

216  x  147  mm

106  x  303  mm

216  x  303  mm

10 % 15 %
20% RABAT

In troduk t i onsrabat 

FOR FØRSTEGANGSKUNDER 15 %

300
DPI

PDF

EKSEMPEL

1/1 SIDE 1/1 BAGSIDE

1/2 SIDE TVÆRFORMAT1/2 SIDE, HØJFORMAT

2/1 SIDER

PRIS: 11.700,-

KR. 10.000,- KR. 10.000,-

KR. 17.600,-

KR. 14.200,-

Ø V R I G E  O P L Y S N I N G E R
B lade t s  fo rmat :  A4 
Ras te r :  54-70  l i n ie r
Pap i r :  Oms lag  250  gram S i l k ,  i ndmad
130  gram S i l k
Tr yk :  V ib la  Sk i ve
Op lag :  1200

Indst ik
A4 format ,  enke l t  a rk ,  færd ig  leveret  
mater ia le :  k r .  12 .400
For  andre  indst ik  indhent  ven l igs t  t i lbud .
Kontak tper son :  Anne  K je ldgaard  /  apk@danskhr.dk

Al le  anfør te  pr iser  er  eksk l .  moms

mailto:apk%40danskhr.dk?subject=
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ANNONCE I  LEDELSE I  UDVIKL ING
B L I V E R  L E V E R E T  T I L  D A N S K  H R ' S  M E D L E M M E R  5  G A N G E  O M  Å R E T

PÅ 3 INDRYKNINGER 
OVER 12 MÅNEDER 

PÅ 6 INDRYKNINGER 
OVER 12 MÅNEDER 

F O R M A T  O G  M A T E R I A L E 

V I G T I G E  K R A V  T I L  A N N O N C E N

A F L E V E R I N G S F R I S T E R

U D G I V E L S E S D A T O E R

1/1  S IDE

1/1  BAGSIDE

1/2  S IDE  TVÆRFORMAT

1/2  S IDE ,  HØJFORMAT

2/1  S IDER

KRAV 1: KRAV 2: KRAV 3:

Annoncer  t i l  HR-chefen  ska l  leveres  i  hø jop løse l ig
pdf- f i l .  Genere l t  ska l  annoncerne  overho lde  fø lgende krav :
1 .	  Hø j  op løsn ing Min imum 300 dp i 
2 .	  B i l l eder ,  fa rver  og gra f ik  m.m.  ska l  være  i  CMYK-farver 
3 .	  Leveres  i  PDF- f i l 

PÅ ANNONCER I 
HR-CHEFEN VED  
TEGNING AF ANNONCER I 
LEDELSE I UDVIKLING

E j  t i l  kan t

T i l  kan t ,  må l  e r  i nk l .  3  mm beskær ing 	

E j  t i l  kan t

T i l  kan t ,  må l  e r  i nk l .  3  mm beskær ing 	

E j  t i l  kan t

T i l  kan t ,  må l  e r  i nk l .  3  mm beskær ing 	

E j  t i l  kan t

T i l  kan t ,  må l  e r  i nk l .  3  mm beskær ing 	

T i l  kan t ,  må l  e r  i nk l .  3  mm beskær ing

400  x  277  mm

190  x  128  mm

 97  x  291  mm

190  x  277  mm

216  x  303  mm

426 x  303  mm

216  x  147  mm

106  x  303  mm

216  x  303  mm

10 % 15 %
20% RABAT

In troduk t i onsrabat 

FOR FØRSTEGANGSKUNDER 15 %

300
DPI

PDF

EKSEMPEL

1/1 SIDE 1/1 BAGSIDE

1/2 SIDE TVÆRFORMAT1/2 SIDE, HØJFORMAT

2/1 SIDER

PRIS: 11.700,-

KR. 10.000,- KR. 10.000,-

KR. 17.600,-

KR. 14.200,-

Ø V R I G E  O P L Y S N I N G E R
B lade t s  fo rmat :  A4
Ras te r :  54-70  l i n ie r
Pap i r :  Oms lag  250  gram S i l k ,  i ndmad
130  gram S i l k
Tr yk :  V ib la  Sk i ve
Op lag :  1200

Indst ik
A4 format ,  enke l t  a rk ,  færd ig  leveret  
mater ia le :  k r .  12 .400
For  andre  indst ik  indhent  ven l igs t  t i lbud .
Kontaktperson :  Anne K je ldgaard  /  apk@danskhr .dk

Al le  anfør te  pr iser  er  eksk l .  moms

Nr .  1  �................................                                11 .  december  2024 
Nr .  2  �.....................................                                     29 .  j anuar  2024 
Nr .  3  �..........................................                                          2 .  apr i l  2024 
Nr .  4  �.......................................                                       8 .  august  2024
Nr .  5  �...................................                                   21 .  oktober  2024

Nr .  1  �.....................................                                     30 .  j anuar  2024 
Nr .  2  �......................................                                      26 .  mar ts  2024 
Nr .  3  �..........................................                                          28 .  maj  2024 
Nr .  4  �..............................                              27 .  september  2024
Nr .  5  �...............................                               26 .  november  2024

mailto:apk%40danskhr.dk?subject=
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TRÆFPUNKT HR
B L I V  U D S T I L L E R  PÅ  D A N M A R K S  S TØ R S T E  &  V I G T I G S T E  H R - E V E N T 

BILLEDER

 2023

Cafe serveringsdisk

Bagindgang

Hovedindgang

3537

6567

97 93 91 89

121

163

157

12512913113313
5

11
7

99

155

169 167 176

158 160 162

164

130128

96 98 100 102

787674

36 40 42 44 46

48
28

79 3 1

535557
39

81 79 77

107109111113115

15
3

151 149 147 145 143 139

159

165 161 168

140138

146
148

150

112 114 116 118

908886

54 58 60 62 64

66
30

Store scene 

Foyerområde

G
arderobe

72

84

70

82

34

52

2 6 84 10

14

16 222018

119

137

83

101

59

71

23

41

19 11

Møderum Møderum

Møderum

Lille scene171

184

Ka�ebar

Kaffebar

182

131517

12

10
4

12
0

170 172 174

178 180

132
144

122
106

32

50

68

80

92

108

156

124

166

134

94

136

110

126

38

56

5

33 31 29 27 25

61

4345474951

73

85

103

63

75

95

127

ToiletterToiletter

Sofaområde Sofaområde

S ig n a t u r f o r k la r in g:

J e r n s ø j le 1 ,2 m t r .h

S ø j le r m e d f o d

B r a n d p o s t

69

24

142

9 m2   Kategori 1: Kr.  27.495,-  

9 m2   Kategori 2: Kr. 23.495,-

9 m2   Kategori 3: Kr. 19.495,-

9 m2   Kategori 4: Kr. 14.995,-

Solostand: Kr. 9.995,-  

6 m2:  Kr. 13.995,-

4 m2:  Kr.11.495,-  

= Stande booket / solgt

PRISER 2023

BLIV UDSTILLER
kontakt:

Anne Platz Kjeldgaard
Head of Sales and Finance
Tlf.:  38 41 61 38
Mail:  apk@danskhr.dk

Priserne er eksl. el og lys og inventar, men incl. udstiller app
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Speakers Corner

P R I S :  2 9 . 4 0 0 , - 
S TØ R R E L S E :  9  M 2

P R I S :  2 5 . 1 0 0 , - 
S TØ R R E L S E :  9  M 2

P R I S :  2 0 . 8 6 0 , - 
S TØ R R E L S E :  9  M 2

P R I S :  1 6 . 0 4 0 , -   
S TØ R R E L S E :  9  M 2

P R I S :  1 4 . 9 2 0 , -   
S TØ R R E L S E :  6  M 2

P R I S :  1 2 . 3 0 0 , -    
S TØ R R E L S E :  4  M 2

P R I S :  1 0 . 7 0 0 , -  
S TØ R R E L S E :  1 , 5  M 2 

S TA N D 
B O O K E T  

D e n n e  s t a n d p l a n  v i s e r  i k ke ,  h va d  d e r  l e d i g t  p . t .  S e  s t a t u s  f o r  s t a n d p l a n e n  på  vo re s  h j e m m e s i d e .

P R I S E R  P Å  S T A N D E  2 0 2 4 

H V O R F O R  B L I V E  U D S T I L L E R ?
På  messen  d .  25 .  &  26 .  sep tember  mødes  de  HR-ansvar l ige  fo r  a t  ne tværke , 
opnå  ny  in sp i ra t ion  og  få  e t  overb l i k  over  de  mange HR-produk te r  og  se r v i ces , 
de r  f i ndes  på  markedet .  De t  g i ve r  d ig  en  un i k  mu l ighed fo r  a t  møde d in  må l -
gruppe  og  skabe  in te resse  fo r  d in  v i r k somheds  p roduk te r. 

P r i se rne  e r  eks l .  e l  og  l y s  og  inven ta r.  Læs  mere  om mu l igheden  
fo r  eks t ra  markeds fø r ing  t i l  messen  her !

A l l e  p r i se r  e r  eksk l .  moms .

VED KØB AF 2 ELLER 
FLERE STANDE YDES DER 

25% RABAT
PÅ DEN SAMLEDE PRIS

https://danskhr.dk/media/6922/standplan-_med-priser-i-farver_2022-_solgte_24-2-22.pdf
https://danskhr.dk/traefpunkt-hr/bliv-udstiller/
https://danskhr.dk/traefpunkt-hr/
https://danskhr.dk/traefpunkt-hr/bliv-udstiller/
https://danskhr.dk/traefpunkt-hr/info-til-udstillere/ekstra-markedsfoering/


Vi  kan  sk rædder sy  en  annoncea f ta le  e f te r  d ine  ønsker  og  behov. 

R i ng  fo r  a t  f å  en  snak ,  og  v i  k an  sende  e t  u fo rp l i g t ende  t i l bud .

Kontaktperson :  Anne P la tz  K je ldgaard ,  Head of  Sa les  & F inance

+45 86  21  6 1  1 1 apk@danskhr.dk Brunb je rgve j  10A

S A M A R B E J D S A F T A L E R
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